serigrafia no bolso e costa (brasão do município), 

cores e tamanhos diversos 

47,89 5.651,02 

Valor Total 155.445,18 

Deverá ser utilizada a Norma ABNT 16.060 de medidas do corpo humano como referência para os 

tamanhos solicitados. 

2.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 155.445,18 (cento e cinquenta e cinco mil 

quatrocentos e quarenta e cinco reais e dezoito centavos). 

2.3. A licitante vencedora, contratada quando solicitada a entregar o produto, deverá, no prazo de até 10 

(dez) dias após solicitação formal, apresentar amostra dos uniformes solicitados para análise por Comissão 

Técnica designada pela Administração Municipal para tal.